
МИНИСТЕРСТВО 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

В.И. Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, Чаптыновтьн-г ор., т.24, Горно-Алтайск к.,
Республика Алтай, 649000, Алтай Республика, 649000,

тел/ факс. (388 22) 2-65-95, Е-таП:гшлесо04@таП.ги, тел/факс. (388 22) 2-65-95, Е-та11:ттесо04@ таН .га. 
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589 ОКНО 24264330, ОГРН 1.140411003589

ИНН/КПП 0411170520 /041101001 ИНН/КПП 0411170520/041101001

ПРИКАЗ № / /У -  ОД 
«_/_»  2021 года г. Горно-Алтайск

О создании комиссии по рассмотрению споров о результатах
определения кадастровой стоимости при Министерстве экономического 

развития Республики Алтай и об утверждении ее состава

На основании пункта 3 Порядка создания комиссии по рассмотрению споров 
о результатах определения кадастровой стоимости на территории Республики 
Алтай, утвержденного приказом Министерства экономического развития 
Республики Алтай от 18 июня 2021 года № 121-ОД, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению споров о результатах определения 
кадастровой стоимости на территории Республики Алтай (далее - Комиссия) и 
утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.

2. Полномочия секретаря Комиссии возложить на начальника отдела по 
управлению государственной собственностью Республики Алтай Министерства 
экономического развития Республики Алтай Гольбик Э.В., в случае его отсутствия 
на заместителя начальника отдела по управлению государственной 
собственностью Республики Алтай Министерства экономического развития 
Республики Алтай Зяблицкую О.В.

3. Определить местонахождение работы Комиссии по адресу: Республика 
Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. В.И. Чаптынова, д. 24.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого 
заместителя министра экономического развития Республики Алтай Лацкова В.Н.

АЛТАЙ РЕ С П У Б Л ИК АII ЫН
ЭКОНОМИКАЛЫК ОЗУМИНИБГ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

Министр В.В. Тупикин



Приложение 
к приказу Министерства экономического 

развития Республики Алтай 
от « _ /_ »  2021 г. N<±0 / -ОД

Состав
комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой 

стоимости на территории Республики Алтай

Фамилия, имя, отчество 
члена комиссии

Наименование должности члена комиссии

Лацков Владимир Николаевич первый заместитель министра 
экономического развития Республики Алтай, 
председатель комиссии

Фефелова Надежда Кузьминична главный специалист-эксперт отдела 
государственного земельного надзора, 
геодезии и картографии, землеустройства и 
мониторинга земель, кадастровой оценки 
недвижимости Управления Росреестра по 
Республике Алтай, заместитель председателя 
комиссии

Абакумов Андрей Александрович председатель Совета «Торгово- 
промышленная палата Республики Алтай»

Жданов Евгений Викторович генеральный директор ООО «Аспект», 
представитель Ассоциации «Русское 
общество оценщиков»

Карамаев Максим Сергеевич Уполномоченный по защите прав 
предпринимателей в Республике Алтай

Софронов Дмитрий Валерьевич оценщик член Ассоциации 
саморегулируемой организации 
«Национальная коллегия специалистов- 
оценщиков»

Терентьева Любовь Михайловна руководитель компании «Главбух» ИП 
Казакова Е.М., представитель 
общероссийской общественной организации 
малого и среднего предпринимательства 
«ОПОРА РОССИИ»

Фролова Нина Васильевна заместитель начальника отдела доходов и 
управления внутренним долгом 
Министерства финансов Республики Алтай

Черепанова Зинаида 
Александровна

оценщик ООО «Специализированная фирма 
«РЭТ-Алтай», член Ассоциации 
саморегулируемой организации 
«Национальная коллегия специалистов- 
оценщиков»


